


> 34

RED DE CENTROS Y
PROFESIONALES SANITARIOSRED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS

LOGROÑO CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Clínica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Hernáez Movilla, José Ignacio

C/ Siete Infantes de Lara, 4 Logroño
Promosalud
Tel.: 941 589 911

Logroño PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Santos Saralegui, Manuel

C/ San Antón, 2 Entreplanta 6º
Tel.: 941 235 544

Cañizares Rincón, José Miguel

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 20 8º Izda
Tel.: 941 201 510 - 941 201 511

Clínica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Imaz Zuazu, Santiago

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Clínica Marcos Villares
Cestafe Aja, Ethel

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

Fernando Plaza, Manuel Tomás

C/ Miguel Villanueva, 2 3º4ªPta
Tel.: 941 262 700

Garrido Fernández, Fernando

C/ Miguel Villanueva, 2 3 Pta 4
Tel.: 941 262 700

Jiménez Rubio, Santiago Rafael

C/ General Vara del Rey, 9 4º I
Tel.: 941 248 200

Labad Sicília, José Emilio

Avda. Colón, 41 3º Izq.
Tel.: 941 245 594

Matute del Río, Jesús A.

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 45 ENTLO.
Tel.: 941 205 262 - 941 211 917

Monje Martínez, Mª José

C/ General Vara del Rey, 41 Bis, 1º
Tel.: 941 244 977 - 941 255 010

> LOGROÑO CAPITAL | MEDICINA GENERAL <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.

Cuadromedico.de/vivaz

https://cuadromedico.de/vivaz


< 35

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 976 991 199

Calvo Peláez, Isidro Manuel Pedro

C/ Miguel Villanueva, 6 1º
Tel.: 941 251 919

Méndez Barreras, María

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 34 1º
IZQDA.
Tel.: 941 221 374

Toledo Gotor, Cristina

Avda. Portugal, 18-3ºH
Tel.: 941 208 811

Clínica Alxen
García Muga, Ignacio

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clínica los Manzanos
Blázquez Regidor, Jesús

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Fernández Garnica, José Miguel

Avda. Paz, 30 7º A
Tel.: 941 247 776 - 669 134 990

Pérez Marrodán, Juan Antonio

Avda. Portugal, 18 3º H
Tel.: 941 208 811

ENFERMERÍA

Logroño PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Clínica los Manzanos
Casaus Pérez, José Antonio
Pérez Lafuente, Marta
Romasanta Llerena, Lidia

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clínica Marcos Villares
Villares Tobajas, Marcos

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

García Caiña, Rosa María

C/ General Vara del Rey, 9 Piso 2º E
Tel.: 941 490 433

López Martínez, Sara
Ramírez Torres, Carmen Amaia

C/ General Vara del Rey, 9 Piso 4º I
Tel.: 941 248 200

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Clínica los Manzanos
Rondón Cepeda, Humberto

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

> ALERGOLOGÍA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 36

Logroño PromoSalud
Vela Vizcaino, Catalina

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Clínica los Manzanos
Rondón Cepeda, Humberto

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

González Arranz, Miguel A.

C/ Miguel Villanueva, 8-1ºD Consulta
Angiología Dr. González Arranz
Tel.: 941 570 372

Llorente Urcullu, Alberto

C/ General Vara del Rey, 5TER Piso 2 Oficina
8
Tel.: 944 633 553 - 639 017 524

Clínica los Manzanos
García Gimeno, Miguel
Tagarro Villalba, Salvador Felipe

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Pastor Mena, Gerardo

C/ Siete Infantes de Lara, 4-6 B Promosalud
Tel.: 941 589 911

APARATO DIGESTIVO

Martínez Garabitos, Emilio José
Moyano Matute, María Teresa

C/ General Vara del Rey, 33 3ºC
Tel.: 941 261 500

CARDIOLOGÍA

Bravo Delgado, Mª Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

Logroño PromoSalud
Álvarez Calderón, Marcos

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Munilla García, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2º K
Tel.: 941 240 988

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigón, De, 59-3º F
Tel.: 941 274 810

Clínica los Manzanos
Martínez Flórez, Julio

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Martínez Flórez, Julio

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.
Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

> LOGROÑO CAPITAL | CARDIOLOGÍA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 37

CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

Clínica los Manzanos

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Cabezón Sáenz, Dionisio

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 39 Entpta
1 1 Pta
Tel.: 941 201 366

Gil - Albarellos Marcos, Rafael

C/ Hermanos Maristas, S/n
Tel.: 941 499 490

Logroño PromoSalud
Monsalve laguna, Eduardo César

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Clínica Alxen
Monsalve laguna, Eduardo César

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Herrero Fabregat, Adrián
Monsalve laguna, Eduardo César
Pinillos Somalo, Ana Isabel
Urraca Fernández, José Maria

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Clínica los Manzanos
Castro Bustamante, Alfredo

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Dres.Izquierdo Y Sarobe
Izquierdo Millán, Marta
Sarobe Oyarzun, Francisco Javier

C/ Miguel Villanueva, 2 5º2
Tel.: 941 244 457

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

García Dihinx Checa, Mª Jesús

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Botelle del Hierro, Jorge

Avda. Lope de Vega, 33-35 los Manzanos
Tel.: 941 501 126

Clínica Alxen
Botelle del Hierro, Jorge

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

> CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 38

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Aparicio Fernández, Santiago

Juan XXIII, 9 1º A
Tel.: 941 256 711

Fernández de Pierola Marín,
Santiago

C/ Muro Francisco de la Mata, 6 2º
Tel.: 941 243 790 - 941 243 001

Clínica Alxen
Mas Vidal, Albert

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Hernáez Barrio, Luis Fernando

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 976 991 199

Chinchetru Ranedo, María Jesús

Avda. Portugal, 2 5º 2ª P
Tel.: 941 226 091

Clínica Alxen
Chinchetru Ranedo, María Jesús

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Esparza Encina, Mª Luisa

C/ General Vara del Rey, 42 2ºC-D
Tel.: 941 229 441

GERIATRÍA

Martín Ciancas, Fernando

C/ Hermanos Maristas
Tel.: 941 499 490 - 619 059 629

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 976 991 199

Cli.Gine. Juana Hernández
Hernández Hernández, Juana
Rodríguez Gallego, María Victoria

C/ Muro Francisco de la Mata, 12 1º Dcha.
Tel.: 941 273 077

Ginesalud
Escuder Garbajosa, Susana
Ezquerro Ezquerro, Ana
Salvador Ballada, Carmen

C/ General Vara del Rey, 9 4º D
Tel.: 941 243 868

Labanda Angulo, José Luis

C/ Belchite, 15 Entreplanta
Tel.: 941 256 660

Murcia Lora, José Mª

C/ General Vara del Rey, 42 2ºC-D
Tel.: 941 229 441

> LOGROÑO CAPITAL | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 39

Centro Médico Manzanera
Manzanera Jorge, Lorenzo

C/ Ingeniero Lacierva, 10 Bajo
Tel.: 941 241 896

Clínica Alxen
González Romero, José Luis
Muñoz Martínez de Salinas, Federico
Oliván Soto, Vanesa

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica Alxen
Alejos Monzón, Ana
Campillo Lombardo, Lorena
García Fernández, José Félix
Gómez Iglesias, Marta
González Romero, José Luis
González Valerio, Rita
Puente Martínez, Mª José

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Consulta de Ginecología Susana
Marín
Marín Alfaro, Susana

Avda. Rioja, la, 10-1ºB
Tel.: 941 214 009

Manzanera Jorge, Lorenzo

C/ Ingeniero Lacierva, 10 Bajo. Centro
Médico Manzanera
Tel.: 941 241 896

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Clínica los Manzanos
Feliu Sánchez, Jesús

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Sola Lapeña, José Carlos

C/ Miguel Villanueva, 2 5º P4
Tel.: 941 259 880

Clínica Alxen
Pardo Alfonso, Cristina

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

INNOVACIONES TECNOLÓGICAS
BUCODENTALES

Espacio de Salud Dental DKV
Logroño
Arnedo Martínez, Ana María
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo

C/ Benemérito Cuerpo Guardia Civil, 5 Bajo
Tel.: 941 287 928

MEDICINA INTERNA

Oteo Revuelta, José Antonio

Avda. Portugal, 18 4 H
Tel.: 941 208 802

Pérez Hernández, Virginia

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Tel.: 941 341 144

Clínica los Manzanos
Paradiñeiro Somoza, José Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

> MEDICINA INTERNA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 40

NEFROLOGÍA

Gómez Alamillo, Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/N Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

NEUMOLOGÍA

Centro Clínico Parque del Carmen
Hermosa los Arcos, María Jesús

C/ Parque del Carmen, 3 Bajo (Logroño
Centrociudad)
Tel.: 941 253 014

Clínica los Manzanos
Ruiz Martínez, Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

L.P.Breath And Netes
Ponce de León Martínez, Luis

C/ Padre Claret, 28 Entlo A
Tel.: 941 256 519

NEUROCIRUGÍA

Clínica los Manzanos

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Clínica los Manzanos
Ortega Martínez, Rodrigo

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

NEUROLOGÍA

Logroño PromoSalud
Valdizan Usón, José Ramón

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Clínica Alxen
Iglesias Gutiérrez - Cecchini, Carmen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Matute Tobias, Belinda

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clínica los Manzanos
Matute Tobias, Belinda

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Iglesias Gutiérrez - Cecchini,
Carmen

C/ General Vara del Rey, 41 Bis. 3º. Oficina 1
Tel.: 941 588 442

ODONTOLOGÍA GENERAL

Espacio de Salud Dental DKV
Logroño
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo
Pérez González, Elena

C/ Benemérito Cuerpo Guardia Civil, 5 Bajo
Tel.: 941 287 928

> LOGROÑO CAPITAL | ODONTOLOGÍA GENERAL <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 41

Clínica Dental Carlos Jiménez
Gazol
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo

Avda. Jorge Vigon, De, 17 1º Izda.
Tel.: 941 263 596

Gutiérrez Orio Salud Dental
Gutiérrez Orio, Beatriz

C/ Francisco de Quevedo, 9
Tel.: 941 101 300

Santaolalla Calvo, Pablo

C/ General Vara del Rey, 46 1º A
Tel.: 941 253 193

Villar Sada, Nuria

C/ Muro Francisco de la Mata, 6 2º Izq.
Tel.: 941 248 839

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Espacio de Salud Dental DKV
Logroño
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo

C/ Benemérito Cuerpo Guardia Civil, 5 Bajo
Tel.: 941 287 928

Clínica Dental Carlos Jiménez
Gazol
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo

Avda. Jorge Vigon, De, 17 1º Izda.
Tel.: 941 263 596

Gutiérrez Orio Salud Dental
Gutiérrez Orio, Beatriz

C/ Francisco de Quevedo, 9
Tel.: 941 101 300

Santaolalla Calvo, Pablo

C/ General Vara del Rey, 46 1º A
Tel.: 941 253 193

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Espacio de Salud Dental DKV
Logroño
Rosel Fernández de la Pradilla, Isabel

C/ Benemérito Cuerpo Guardia Civil, 5 Bajo
Tel.: 941 287 928

Villar Sada, Nuria

C/ Muro Francisco de la Mata, 6 2º Izq.
Tel.: 941 248 839

OFTALMOLOGÍA

Logroño PromoSalud
García Rioja, Jaime

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Rodríguez Rocandio, Enrique

C/ Miguel Villanueva, 2 6 2 Pta
Tel.: 941 240 773

Chavarri García, José Javier

Avda. Jorge Vigon, de, 9B 6º H
Tel.: 941 241 966

Clin.Oftalm.Marcos Beltrán
Fernández Regalado, Francisco José
Marcos Beltrán, Miguel
Marcos García, Clara
Ruiz Bastida, Andrés

C/ Belchite, 9 Bajos
Tel.: 941 251 220

Clínica Baviera
Acebes Verdugo, José Francisco

> OFTALMOLOGÍA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 42

Rodríguez - Conde, Rosa
Rua Galisteo, Óscar

C/ Siervas de Jesús, 4
Tel.: 900 180 200 - 941 502 898

Jiménez García, Ana Mª

C/ Belchite, 12 4 C
Tel.: 941 237 242

Oftalmología Quirúrgica Velilla
Oca Lázaro, Ana Isabel
Velilla Osés, Sara

Avda. Lope de Vega, 35-35 Bajo
Tel.: 941 501 126

Rodo Arnedo, Eva Mª

C/ Daniel Trevijano, 4
Tel.: 941 289 819

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Erdozain Rodríguez, Ignacio

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clínica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

Ibáñez Muñoz, Cristina

C/ San Antón, 25-1º Izda.
Tel.: 941 263 904

Infante Flores, Vicente

C/ Muro Francisco de la Mata, 7
Tel.: 941 247 644

Barrios Gonzalo, Rebeca

C/ Belchite, 15 1º
Tel.: 941 246 825

Clínica Alxen
González Juez, Begoña

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Angulo García, Ana Fátima
Erdozain Rodríguez, Ignacio
Salazar Barcelona, Fernando

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Sánchez del Hoyo, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 1ºK
Tel.: 941 261 238

PSIQUIATRÍA

Logroño PromoSalud
García Martínez, Rosa Maria

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Rojo Fernández, Eduardo
Valle Escalante, Álvaro Javier

C/ General Vara del Rey, 41 Bis. 3º. Oficina 1
Tel.: 941 588 442

Romero Garcés, Víctor José

Avda. Lope de Vega, 33-35 los Manzanos
Tel.: 941 501 126

Clínica Alxen
Rojo Fernández, Eduardo

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

> LOGROÑO CAPITAL | PSIQUIATRÍA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 43

REHABILITACIÓN

Centro Anesma

C/ Parque Santa Juliana, 6 Bajo
Tel.: 941 270 991

Clínica los Manzanos
Melendez Laborda, Ana
Rodríguez Pérez, Alfredo

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Rehamedi
Gómez Opic, Concepción

C/ Pintor Rosales, 12 Bajo
Tel.: 941 208 476

REUMATOLOGÍA

Benito Urbina, Santiago

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 2 2º
Tel.: 941 201 098

Logroño PromoSalud
Medina Malone, Miguel

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Clínica los Manzanos
Medina Malone, Miguel

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Articot Rioja
Elías Calvo, Rubén Alberto

C/ Siete Infantes de Lara, 4 Bajo
Tel.: 941 589 911

Logroño PromoSalud
Díaz de Ataauri Bosch, Jaime
Elías Calvo, Rubén Alberto
Florez Álvarez, Francisco de Borja
Saenz Medrano, Eduardo

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Centro de Traumatología Dr.
Gonzalo Mora
Mora Gasque, Gonzalo

C/ Escultor Daniel, 3
Tel.: 941 226 769

Clínica los Manzanos
Elías Calvo, Rubén Alberto
Marín Galarreta, Honorio
Martínez Galarreta, Mª Victoria
Sáez Aldama, Fernando

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clínica los Manzanos
Arenas Planelles, Antonio José

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Pérez Lacorzana, Eliseo

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 24 Entre
Tel.: 941 209 001

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 44

Pérez Lacorzana, Eliseo

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 24
Tel.: 941 209 001

Trauma Rioja
Malillos Torán, Manuel

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

UROLOGÍA

Fernández Fernández, Amancio

C/ General Vara del Rey, 26 1º, Ofic. 3
Tel.: 941 246 445

Logroño PromoSalud
Sancho Serrano, Carlos

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Miguel Nalda, Luis

Avda. Portugal, 18 4º N
Tel.: 941 225 988

Clínica Alxen
Fernández Rosáenz, Jesús

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Fernández Rosáenz, Jesús

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Sancho Serrano, Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clínica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

Virto Bajo, Francisco Javier

Avda. Paz, 1 8º A
Tel.: 941 238 047

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Calvo Salazar C.Médico
Promosalud
Calvo Rabadán, Emilio

C/ Siete Infantes de Lara, 6
Tel.: 941 238 409

Lab.Calvo Salazar Clínica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Lab.Calvo Salazar Gran Vía
Calvo Rabadán, Emilio

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 6
Entresuelo
Tel.: 941 226 790

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorios Madorran - Megalab

C/ Calvo Sotelo, 6
Tel.: 941 251 718

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Centro Radiología y Ecografía

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 65
Entreplanta Izda
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608

Clínica los Manzanos

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

> LOGROÑO CAPITAL | DENSITOMETRÍA ÓSEA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 45

Yanguela Serv. de Diagnóstico
Yangüela Rodilla, Fernando

Calvo Sotelo, 14 1º
Tel.: 941 251 612

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Clínica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Ginesalud
Escuder Garbajosa, Susana

C/ General Vara del Rey, 9 4º D
Tel.: 941 243 868

ECOCARDIOGRAFÍA

Logroño PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Munilla García, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2º K
Tel.: 941 240 988

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigón, De, 59-3º F
Tel.: 941 274 810

Bravo Delgado, Mª Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

Clínica los Manzanos
Martínez Flórez, Julio

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Martínez Flórez, Julio

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.
Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Fernández Fernández, Amancio

C/ General Vara del Rey, 26 1º, Ofic. 3
Tel.: 941 246 445

Clínica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica Alxen
Fernández Rosáenz, Jesús

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Fernández Rosáenz, Jesús

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Miguel Nalda, Luis

Avda. Portugal, 18 4º N
Tel.: 941 225 988

> ECOGRAFÍA UROLÓGICA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 46

Sancho Serrano, Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clínica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

Virto Bajo, Francisco Javier

Avda. Paz, 1 8º A
Tel.: 941 238 047

ERGOMETRÍA

Logroño PromoSalud
Monedero Campo, Jairo

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Munilla García, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2º K
Tel.: 941 240 988

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigón, De, 59-3º F
Tel.: 941 274 810

Bravo Delgado, Mª Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

Clínica los Manzanos
Martínez Flórez, Julio

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Martínez Flórez, Julio

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.
Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

HOLTER

Logroño PromoSalud
Monedero Campo, Jairo

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Munilla García, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2º K
Tel.: 941 240 988

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigón, De, 59-3º F
Tel.: 941 274 810

Bravo Delgado, Mª Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

Clínica los Manzanos
Martínez Flórez, Julio

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Martínez Flórez, Julio

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.
Izda.
Tel.: 941 503 058

> LOGROÑO CAPITAL | HOLTER <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 47

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 39
Tel.: 667 853 296

MAMOGRAFÍA

Centro Radiología y Ecografía

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 65
Entreplanta Izda
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608

Centro Radiológico San Jorge
Felices Marín, María Rosario

C/ Duquesa de la Victoria, 82 Bajo
Tel.: 941 245 602

Clínica Alxen
Yangüela Rodilla, Fernando

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Yanguela Serv. de Diagnóstico
Yangüela Rodilla, Fernando

Calvo Sotelo, 14 1º
Tel.: 941 251 612

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Clínica los Manzanos
Campos López, Carmen

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Resonancia Magnética
González Barrero, Yolanda

Avda. Club Deportivo, 5 Bajo
Tel.: 941 287 610

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Radiología y Ecografía
Espinosa Mogro, Hernán

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 65
Entreplanta Izda
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608

Centro Radiológico San Jorge
Felices Marín, María Rosario

C/ Duquesa de la Victoria, 82 Bajo
Tel.: 941 245 602

Clínica Alxen
Yangüela Rodilla, Fernando

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clínica los Manzanos
Arozena Goimendi, Aitor

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Yanguela Serv. de Diagnóstico
Yangüela Rodilla, Fernando

Calvo Sotelo, 14 1º
Tel.: 941 251 612

> RADIOLOGÍA CONVENCIONAL | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 48

RADIOLOGÍA DENTAL

Espacio de Salud Dental DKV
Logroño
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo

C/ Benemérito Cuerpo Guardia Civil, 5 Bajo
Tel.: 941 287 928

Centro Radiología y Ecografía

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 65
Entreplanta Izda
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608

Centro Radiológico San Jorge
Felices Marín, María Rosario

C/ Duquesa de la Victoria, 82 Bajo
Tel.: 941 245 602

Clínica Dental Carlos Jiménez
Gazol
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo

Avda. Jorge Vigon, De, 17 1º Izda.
Tel.: 941 263 596

Gutiérrez Orio Salud Dental
Gutiérrez Orio, Beatriz

C/ Francisco de Quevedo, 9
Tel.: 941 101 300

Yanguela Serv. de Diagnóstico
Yangüela Rodilla, Fernando

Calvo Sotelo, 14 1º
Tel.: 941 251 612

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.
R.M.N.

Clínica los Manzanos
Arozena Goimendi, Aitor

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Resonancia Magnética
Yangüela Rodilla, Fernando

Avda. Club Deportivo, 5 Bajo
Tel.: 941 287 610

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Clínica los Manzanos
Arozena Goimendi, Aitor

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Resonancia Magnética

Avda. Club Deportivo, 5 Bajo
Tel.: 941 287 610

Yanguela Serv. de Diagnóstico

Calvo Sotelo, 14 1º
Tel.: 941 251 612

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Martínez Garabitos, Emilio José
Moyano Matute, María Teresa

C/ General Vara del Rey, 33 3ºC
Tel.: 941 261 500

> LOGROÑO CAPITAL | ENDOSCOPIA DIGESTIVA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 49

FISIOTERAPIA

Logroño PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Centro Anesma

C/ Parque Santa Juliana, 6 Bajo
Tel.: 941 270 991

Centro Fisioterapia Josué
Martínez
Martínez Delgado, Josué

C/ General Vara del Rey, 68 Bajo
Tel.: 941 235 777

Certen Clinic

Avda. España, de, 4-1º Izda.
Tel.: 941 245 566

Clínica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clínica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clínica los Manzanos
González Fernández, Susana

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Rehamedi
Gómez Opic, Concepción

C/ Pintor Rosales, 12 Bajo
Tel.: 941 208 476

LOGOPEDIA

Barreras Sánchez, Susana

Avda. Paz, 54 1º Dcha.
Tel.: 941 250 084

Centro Isabel Olleta
González García, Mirian
Irigoyen Sáenz, Sara
Molinuevo Cubería, Cristina
Pastor Tejedor, Sara
Serrano Herrero, Sandra
Viloria Polledo, Patricia

C/ Parque del Carmen, 2 BJ Psicología
Infantil
Tel.: 941 243 855

Clínica Alxen
Vilella Villamayor, Paula

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Logopedia y Audiología Isabel
Olleta
Viloria Polledo, Patricia

Avda. Pio XII, 16 Bajo
Tel.: 941 243 855

PODOLOGÍA

Logroño PromoSalud
Soldevilla Martínez, Diana

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Berrueta Sáez de Asteasu, Iñaki

C/ Portillejo, 4-6 Bajo
Tel.: 941 511 416

Centro de Fisioterapia AGM
Gómez Munilla, Aitana

Avda. Colón, 32 Bajo 7
Tel.: 941 271 572

Clínica los Manzanos
Alfaro Santafé, Javier

> PODOLOGÍA | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 50

Martín López, Carlos

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Clínica Marcos Villares
Villares Tobajas, Marcos

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 8
Entreplanta 3ª
Tel.: 941 341 144

García Caiña, Rosa María

C/ General Vara del Rey, 9 Piso 2º E
Tel.: 941 490 433

Podoactiva Logroño
García Marín, Alfonso

C/ Somosierra, 17 Bajo
Tel.: 941 691 212

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN
POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 976 991 199

Clínica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

PSICOLOGÍA

Ibáñez Sada, Sergio

C/ Siete Infantes de Lara, 4 Bajo
Tel.: 941 589 911

Logroño PromoSalud
Ibáñez Sada, Sergio

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Pérez Vázquez, Rubén

C/ Segundo Arce, 11 Bajo A Psicólogo
Sanitario General
Tel.: 686 711 926

Ajamil Oliván, Mª Rosario

Avda. Gran Vía Rey Juan Carlos i, 24 2 C
Tel.: 941 225 015

Calleja Borondo, Ana María

Avda. Portugal, 18 1º K
Tel.: 941 289 144

Clínica Alxen
Munilla Sabrás, Mª Mar

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Domínguez Santamaría, Antonio
Santaolalla Calvo, Elvira

C/ General Vara del Rey, 41 Bis. 3º. Oficina 1
Tel.: 941 588 442

Gil - Díez Usandizaga, M Teresa

C/ Benemerito Cuerpo Guardia Civil, 1 3º L
Tel.: 941 224 589

Martínez Rubio, Eugenia

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos I, 24 piso
2ºC
Tel.: 692 548 405

Munilla Sabrás, Mª Mar

C/ Sequoias, 12
Tel.: 609 769 690

> LOGROÑO CAPITAL | PSICOLOGÍA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 51

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Centro de Traumatología Dr.
Gonzalo Mora
Mora Gasque, Gonzalo

C/ Escultor Daniel, 3
Tel.: 941 226 769

Logroño PromoSalud
Álvarez Álvarez, Rubén

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

> TRATAMIENTO DEL DOLOR | LOGROÑO CAPITAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 52

LA RIOJA PROVINCIA

LA RIOJA PROVINCIA

ALFARO

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Ugartondo Armas, Aitor

C/ Toril, 1º-C Esc.Izq
Tel.: 941 184 478

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Calvo Salazar. Farmacia
Twose
Calvo Rabadán, Emilio

C/ García Escamez, 3 Farmacia Twose
Tel.: 941 180 991

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Calvo Ciordia, Cristina

C/ Las Pozas, 2 Bajos
Tel.: 941 184 528

ARNEDO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

De Blas Esteban, José Luis

Paseo De la Constitución, 76 1º B
Tel.: 941 383 928

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Ardent Clínica Dental
Herrero Buzarra, Gemma

Paseo Constitucion, 20 bajo
Tel.: 941 381 294

Enciso González, Enrique

C/ Santo Domingo de la Calzada, 3 3º I
Tel.: 941 382 290

Revuelta Villalba, Luis

C/ Virrey Lizana, 2 1ºB
Tel.: 941 383 650

Sanz Jimeno, Encarnación

Plaza Ntra Sra de Vico, 13 3 C
Tel.: 941 383 679

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Ardent Clínica Dental
Herrero Buzarra, Gemma

Paseo Constitucion, 20 bajo
Tel.: 941 381 294

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Ardent Clínica Dental
Herrero Buzarra, Gemma

Paseo Constitucion, 20 bajo
Tel.: 941 381 294

Revuelta Villalba, Luis

C/ Virrey Lizana, 2 1ºB
Tel.: 941 383 650

> Arnedo | ODONTOLOGÍA ORTODONCIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 53

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Sevillas
Ruiz Bastida, Andrés

C/ Sevillas, 5-BAJO Centro Médico
Sevillanas
Tel.: 941 385 420

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Villota Quisimalín, Juan Carlos

Paseo De la Constitución, 76 1º B
Tel.: 941 383 928

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Calvo Salazar C M Dr.J. L.de
Blas
Calvo Rabadán, Emilio

Paseo De la Constitución, 76 1 B
Tel.: 941 383 928

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

De Blas Esteban, José Luis

Paseo De la Constitución, 76 1º B
Tel.: 941 383 928

RADIOLOGÍA DENTAL

De Blas Esteban, José Luis

Paseo De la Constitución, 76 1º B
Tel.: 941 383 928

Enciso González, Enrique

C/ Santo Domingo de la Calzada, 3 3º I
Tel.: 941 382 290

Revuelta Villalba, Luis

C/ Virrey Lizana, 2 1ºB
Tel.: 941 383 650

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Fernández Moreno, Luis Alberto

C/ Huertas, 1 1º A
Tel.: 941 384 809

PODOLOGÍA

Barrio Pérez - Aradros, Lorena

C/ Eliseo Lerena, 20-1ºB Clínica Podium,
Podología y Fisioterapia
Tel.: 941 485 119

Esparza Hueto, Jesús

Avda. Constitución, 20 1º E
Tel.: 941 381 299

Gutiérrez Herreros, Mercedes

C/ Juan Carlos i, 15 1º B
Tel.: 941 381 563

AUTOL

ATENCIÓN PRIMARIA

ENFERMERÍA

Madorrán Rodrejo, Sandra

C/ Parral, 12 Clínica Podológica Hallux
Tel.: 941 401 027

TRATAMIENTOS ESPECIALES

PODOLOGÍA

Madorrán Rodrejo, Sandra

C/ Parral, 12 Clínica Podológica Hallux
Tel.: 941 401 027

> PODOLOGÍA | Autol <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 54

CALAHORRA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Agrupación Médica Calahorra
García Estarriaga, Santiago

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

García Urriza, José Andrés

C/ Bebricio, 41 Bajo. Centro Medico Bebricio
Tel.: 941 132 903

Samaniego Samaniego, Mercedes

Plaza Roma, 3 Oficina 5
Tel.: 941 135 404

Vera López, Carmelo

Paseo Del Mercadal, 31 1º D
Tel.: 941 135 832

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 976 991 199

Agrupación Médica Calahorra
Colina Jimeno, José Miguel

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

ENFERMERÍA

Agrupación Médica Calahorra

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

Gil de Gómez Izaguirre, Ignacio

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 135 167

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Agrupación Médica Calahorra
Benarroch Mahfoda, Samuel

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Agrupación Médica Calahorra
Mas Vidal, Albert

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 976 991 199

González Romero, José Luis
Muñoz Martínez de Salinas, Federico

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

Ribeiro López, Jesús

C/ Paletillas, 5 5º A
Tel.: 941 132 907 - 941 135 753

> Calahorra | GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 55

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental Valvanera
Peralta Ríos, E.C.D.Valvanera

Avda. Valvanera, 46 1º F
Tel.: 941 148 331

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental Valvanera
Peralta Ríos, E.C.D.Valvanera

Avda. Valvanera, 46 1º F
Tel.: 941 148 331

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Clínica Dental Valvanera
Peralta Ríos, E.C.D.Valvanera

Avda. Valvanera, 46 1º F
Tel.: 941 148 331

OFTALMOLOGÍA

Sainz de Medrano Blecua, Juan A

Avda. Del Pilar, 9 Bajo
Tel.: 941 130 784

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Agrupación Médica Calahorra
Urbiola Canovaca, Juan Ignacio

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

UROLOGÍA

Fernández Rosáenz, Jesús

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Calvo Salazar Amec
Calvo Rabadán, Emilio

Plaza Diego Camporredondo, 8 Bajo
Tel.: 941 131 900

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Fernández Rosáenz, Jesús

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Agrupación Médica Calahorra
Urbiola Canovaca, Juan Ignacio

Plaza Diego Camporredondo,  7 Bajo
Tel.: 941 131 900

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dental Valvanera

Avda. Valvanera, 46 1º F
Tel.: 941 148 331

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Iberfisio
Escobar Sagardia, Daniel Luis

Plaza Diego Campo Redondo, 14 Bajo
Tel.: 941 132 784

Zamora Alamayona, Javier A.

Plaza Diego Camporedondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 743

> FISIOTERAPIA | Calahorra <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 56

LOGOPEDIA

León Lafuente, Mª Carmen

C/ Cavas, 16 2º
Tel.: 941 147 055

PODOLOGÍA

Fernández Ezquerro, Andrea

C/ Bebricio, 65 1º
Tel.: 941 148 915

PSICOLOGÍA

Prallong Palacio, Covadonga

C/ Brebicio, 10 BJ Elemental, formación y
psicología
Tel.: 941 147 002

HARO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Casalduero Araiz, Javier

C/ Vega, 37
Tel.: 941 312 328

Gómez Manero, Raquel

C/ Parque Pintores Rubia y Santa Maria, 4
Piso 1ºD
Tel.: 941 311 681

Grandival García, Rafael
Olarte Arce, Alberto

C/ Lucrecia Arana, 10 1º
Tel.: 941 310 456

Hontañón Bort, Juan José

C/ P. de P. Tubia y Santamaria, 4 1º
Tel.: 941 311 681

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 976 991 199

Hontañón Bort, Juan José

C/ P. de P. Tubia y Santamaria, 4 1º
Tel.: 941 311 681

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

Centro Médico Haro
Fernández Regalado, Francisco José

Avda. De la Rioja, 29 Bajo
Tel.: 941 311 354

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Calvo Salazar Centro Médico
Haro
Calvo Rabadán, Emilio

Avda. De la Rioja, 29
Tel.: 941 226 790

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro de Fisioterapia de Haro
García Ruiz, Eduardo

C/ Itálica, 10 Bajo
Tel.: 941 311 616 - 600 848 268

> Haro | FISIOTERAPIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 57

Centro de Fisioterapia Lara
Cámara Juanes, Lara Mª

Edif. Florida Alta, 3 Bajo
Tel.: 941 311 112

LARDERO

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Delgado Fernández, Silvia

Avda. De Madrid, 14 4º B
Tel.: 609 181 293

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Malillos Torán, Manuel

C/ Hermanos Maristas, S/N
Tel.: 941 499 490

García Puente, Fco. Javier

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clínica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Laboratorio Megalab

C/ Hermanos Maristas S/N.
Tel.: 941 449 667

NÁJERA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 976 991 199

Manzanares Santos, José Javier

Plaza De Suso, 2 2 Izda
Tel.: 941 363 504

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

OFTALMOLOGÍA

García Rioja, Jaime

C/ Alesanco, 3 Bajos
Tel.: 941 361 718

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Quirón Prevención
Calvo Rabadán, Emilio

C/ Brieva, 2 Bajo. (Esq.S.Fernando)
Tel.: 941 362 277

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Alcoz Santos
Alcoz Alsasua, Juan José

C/ Santo Domingo, 11 A
Tel.: 941 361 740

> FISIOTERAPIA | Nájera <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 58

SANTO DOMINGO DE LA CALZADA

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ODONTOLOGÍA GENERAL

Clínica Dental Javier Zuazo
Zuazo Sagredo, Javier

C/ Alfonso Peña, 4 1ºC
Tel.: 941 343 332

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Clínica Dental Javier Zuazo
Zuazo Sagredo, Javier

C/ Alfonso Peña, 4 1ºC
Tel.: 941 343 332

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dental Javier Zuazo
Zuazo Sagredo, Javier

C/ Alfonso Peña, 4 1ºC
Tel.: 941 343 332

TRATAMIENTOS ESPECIALES

LOGOPEDIA

Robredo Urraca, Eva

Avda. Juan Carlos i, 27 Bajo
Tel.: 941 342 981

> Santo Domingo de la Calzada | LOGOPEDIA <

Cita online: reserva
una cita presencial.

El profesional sanitario puede
gestionar las solicitudes de sus
autorizaciones en caso de necesidad

Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.





< 61

5. Servicios de autocuidado 

personal

• Salud auditiva

• Salud capilar

• Ópticas

• Ortopedia

• Parafarmacia online

6. Servicios de reeducación  

o rehabilitación

• Terapia de reeducación de los trastornos 

del habla o lenguaje

• Tratamientos de trastorno del sueño 

(CPAP)

• Programa de entrenamiento o 

reeducación del suelo pélvico a través 

del Kit Birdi

• Apoyo Psicológico en edad escolar y 

para niños con TDA

• Servicios online: Preparación al parto, 

App para dejar de fumar y cuidado 

virtual con Nannyfy

7. Servicios sociosanitarios  

y de asistencia familiar

• Servicios de apoyo a hospitalizados 

dependientes o personas solas

• Cuidados post parto en el hogar

• Servicios ayuda domiciliaria

• Servicio de teleasistencia fija y móvil

• Servicio de adaptación del hogar

• Red de residencias de tercera edad

• Sistema de apartamentos asistidos

8. Novedades

• Pruebas diagnósticas y de protección 

COVID-19

• Salud mental, Meditación y mindfulness

• Servicios del cuidado de la salud Senior

• Servicios discapacidad e integración

• Servicios medioambientales y 

sostenibilidad

• Estudios moleculares personalizados 

con test ADN

¿Cómo funciona? 

Al iniciar sesión con tu usuario podrás consultar el servicio, ver la relación de profesiona- 

les sanitarios y conocer el precio de cada uno de las promociones que ofrecemos en DKV 

Club Salud y Bienestar, siempre consiguiendo precios y descuentos ventajosos dentro 

del mercado. Al comprar el servicio deseado podrás escoger tu centro de conveniencia y  

concertar día y hora con el profesional.

Para más información de funcionamiento puedes contactar con el teléfono 900 810 670   

o consultar nuestro apartado de “Cómo Funciona” en la web.

¡No te lo pierdas! Disfruta de todos estos servicios exclusivos visitando la página del 

DKV Club Salud y Bienestar: www.dkvclubdesalud.com



> 62

A CORUÑA
Alfredo Vicenti, 17-19
15004 A Coruña
Tel.: 981 145 439

ALBACETE
Blasco Ibáñez 8, Local bajo
02004 Albacete
Tel.: 967 237 939 

ALICANTE
Reyes Católicos, 17
03003 Alicante
Tel.: 965 135 967

ALMERÍA
General Tamayo, 8  
(esquina Marqués de Comillas)
04004 Almería
Tel.: 950 259 255

ÁVILA
Duque de Alba, 6 portal 2. 3º D
05001 Ávila
Tel.: 921 413 160

BADAJOZ
Av. Sinforiano Madroñero, 11
06011 Badajoz
Tel.: 924 220 518

BARCELONA
Pº de Gràcia, 55-57
08007 Barcelona
Tel.: 932 140 000

Hospitalet (Barcelona)
Pau Casals, 23, baixos
08901 L’Hospitalet
Tel.: 933 382 714

Mataró (Barcelona)
Plaça de les Tereses, 35
08302 Mataró
Tel.: 937 574 300

Sabadell (Barcelona)
Narcís Giralt, 2 (Duran i Sors, 2-4)
08202 Sabadell
Tel.: 937 276 400

BILBAO
Rodríguez Arias, 23, 4ª pl. Dpto. 14
48011 Bilbao
Tel.: 946 099 991

BURGOS
Av. Arlazon 34 - Villa Pilar 2 
09004 Burgos
Tel.: 947 260 352

CÁCERES
Av. Virgen de Guadalupe, 22 
10001 Cáceres
Tel.: 927 212 250

CÁDIZ
Algeciras y Campo de Gibraltar 
Teniente García de la Torre, 1
11201 Algeciras
Tel.: 956 587 116

Jerez de la Frontera (Cádiz)
Eguiluz 2, bajo
11402 Jerez
Tel.: 956 326 312

CASTELLÓN
Av. Rey Don Jaime, 74 
12001 Castellón
Tel.: 964 229 212

OFICINAS DKV

OFICINAS DKV



< 63

CEUTA
Delgado Serrano, 1, puerta 6-7
51001 Ceuta
Tel.: 956 524 082

CIUDAD REAL
Plaza Puerta de Alarcos, 4, 4º H 
13002 Ciudad Real
Tel.: 856 150 804

CÓRDOBA
Av. de la Libertad, 18-20 
14006 Córdoba
Tel.: 957456398

GIRONA
Bacià, 1, baixos
17001 Girona
Tel.: 972 204 368

GRANADA
Parque de las Ciencias, 1
18006 Granada
Tel.: 958 259 454

GUADALAJARA
Alamín, 3,8 local 1 A    
19005Gguadalajara
Tel.: 678 560 361

HUELVA
Av. de la Ría, 8
21001 Huelva
Tel.: 959 249 108

HUESCA
Cabestany, 17 bajos
22005 Huesca
Tel.: 974 245 511

JAÉN
Extremadura 2
23009 Jaén
Tel.: 953 815 693

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Av. Mesa y López, 2-4
35007 Las Palmas
Tel.: 928 263 030

LEÓN
Marqueses de San Isidro, 16
24004 León
Tel.: 987 208 711

LEÓN (CONSULTORIO)
Marqueses de San Isidro, 16
24004 León
Tel.: 987 208 212

LLEIDA
Av. Prat de la Riba, 23
25006 Lleida
Tel.: 973 280 046

LOGROÑO
Plaza Diversidad, 5 bajo
26001 Logroño
Tel.: 941 289 000

LUGO
San Roque, 4
27002 Lugo
Tel.: 982 220 900

MADRID
Diego de León, 45
28006 Madrid
Tel.: 913 790 400

MÁLAGA
Cuarteles, 45, local 1 
29002 Málaga
Tel.: 952 220 405

MELILLA
General O’Donnell, 25
52001 Melilla
Tel.: 952 696 286



> 64

MURCIA
Av. Ronda Norte, 14
30009 Murcia
Tel.: 968 291 190

OURENSE
Progreso, 151 bajo
32003 Ourense
Tel.: 988 511 313

OVIEDO
Marqués de Teverga, 7
33005 Oviedo
Tel.: 985 289 053

PALENCIA
Becerro de Bengoa, 20, bajo  
34001 Palencia
Tel.: 979 170 597

PALMA DE MALLORCA
Ramón y Cajal, 21 bajos
07011 Palma de Mallorca
Tel.: 971 763 960

PAMPLONA
Ermitagaña, 5-7, bajo
31008 Pamplona
Tel.: 948 276 025

SALAMANCA
Pza. Julián Sánchez El Charro, 2
37005 Salamanca
Tel.: 923 257 066

SAN SEBASTIÁN
Peña y Goñi, 2 bajo
20002 San Sebastián
Tel.: 943 277 755

SANTANDER
Castilla, 4
39002 Santander
Tel.: 942 373 574

SEGOVIA
Gobernador Fdez. Jiménez, 1-1º izda
40001 Segovia
Tel.: 921 431 912

SEVILLA
Miguel Rodríguez Piñero, 4
41013 Sevilla
Tel.: 954 280 202

SORIA
Fueros de Soria, 7
42003 Soria
Tel.: 975 212 026

TARRAGONA
Pare Palau, 5
43001 Tarragona
Tel.: 977 225 514

TENERIFE
El Pilar, 58
38002 Santa Cruz de Tenerife
Tel.: 922 244 838 / 922 152 255

TERUEL
Mariano Muñoz Nogués, 1 1º Izda. 
44001 Teruel
Tel.: 978 041 380

TOLEDO
Uruguay, 1, local 9  
(esquina Travesía de Colombia)
45005 Toledo
Tel.: 677 414 850

Talavera de la Reina (Toledo)
Joaquina Santander, 13, local
45600 Talavera de la Reina
Tel.: 825 933 628

VALENCIA
Navarro Reverter, 24
46004 Valencia
Tel.: 963 330 671



< 65

VALLADOLID
Gamazo, 18
47004 Valladolid
Tel.: 983 395 211

VIGO
García Barbón, 7
36201 Vigo
Tel.: 986 441 881

VITORIA-GASTEIZ
Pío XII, 4 bajo
01004 Vitoria-Gasteiz
Tel.: 945 102 402

ZAMORA
Veterinario Reina, 4
49014 Zamora
Tel.: 980 557 005

ZARAGOZA
Av. César Augusto, 33
50004 Zaragoza
Tel.: 976 289 200



> 66

> Centro coordinador de urgencias: 900 300 799 <
> ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS <

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Acebes Verdugo, José Francisco: 41
Agrupación Médica Calahorra: 54
Ajamil Oliván, Mª Rosario: 50
Alcoz Alsasua, Juan José: 57
Alejos Monzón, Ana: 39
Alfaro Santafé, Javier: 49
Alonso Pérez, Luis Javier: 36, 45, 46
Álvarez Álvarez, Rubén: 51
Álvarez Calderón, Marcos: 36
Angulo García, Ana Fátima: 42
Aparicio Fernández, Santiago: 38
Arenas Planelles, Antonio José: 43
Arnedo Martínez, Ana María: 39
Arozena Goimendi, Aitor: 47, 48
Barreras Sánchez, Susana: 49
Barrio Pérez - Aradros, Lorena: 53
Barrios Gonzalo, Rebeca: 42
Benarroch Mahfoda, Samuel: 54
Benito Urbina, Santiago: 43
Berrueta Sáez de Asteasu, Iñaki: 49
Blázquez Regidor, Jesús: 35
Botelle del Hierro, Jorge: 37
Bravo Delgado, Mª Nieves: 36, 45, 46
Cabezón Sáenz, Dionisio: 37
Calleja Borondo, Ana María: 50
Calvo Ciordia, Cristina: 52
Calvo Peláez, Isidro Manuel Pedro: 35
Calvo Rabadán, Emilio: 44, 52, 53, 55,
56, 57
Cámara Juanes, Lara Mª: 57
Campillo Lombardo, Lorena: 39
Campos López, Carmen: 47
Cañizares Rincón, José Miguel: 34
Casalduero Araiz, Javier: 56
Casaus Pérez, José Antonio: 35
Castro Bustamante, Alfredo: 37
Centro Anesma: 43, 49
Centro Radiología y Ecografía: 44, 47,
48
Certen Clinic: 49
Cestafe Aja, Ethel: 34
Chavarri García, José Javier: 41

Chinchetru Ranedo, María Jesús: 38
Clínica Alxen: 34, 45, 50
Clínica Dental Valvanera: 55
Clínica los Manzanos: 22, 34, 35, 37,
39, 40, 44, 49
Colina Jimeno, José Miguel: 54
De Blas Esteban, José Luis: 52, 53
Delgado Fernández, Silvia: 57
Díaz de Ataauri Bosch, Jaime: 43
Domínguez Santamaría, Antonio: 50
Elías Calvo, Rubén Alberto: 43
Enciso González, Enrique: 52, 53
Erdozain Rodríguez, Ignacio: 42
Escobar Sagardia, Daniel Luis: 55
Escuder Garbajosa, Susana: 38, 45
Esparza Encina, Mª Luisa: 38
Esparza Hueto, Jesús: 53
Espinosa Mogro, Hernán: 47
Ezquerro Ezquerro, Ana: 38
Felices Marín, María Rosario: 47, 48
Feliu Sánchez, Jesús: 39
Fernández Ezquerro, Andrea: 56
Fernández Fernández, Amancio: 44,
45
Fernández Garnica, José Miguel: 35
Fernández Moreno, Luis Alberto: 53
Fernández Regalado, Francisco José:
41, 56
Fernández Rosáenz, Jesús: 44, 45, 55
Fernández de Pierola Marín, Santiago:
38
Fernando Plaza, Manuel Tomás: 34
Florez Álvarez, Francisco de Borja: 43
García Caiña, Rosa María: 35, 50
García Dihinx Checa, Mª Jesús: 37
García Estarriaga, Santiago: 54
García Fernández, José Félix: 39
García Gimeno, Miguel: 36
García Marín, Alfonso: 50
García Martínez, Rosa Maria: 42
García Muga, Ignacio: 35
García Puente, Fco. Javier: 57



< 67

> Centro coordinador de urgencias: 900 300 799 <
> ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS <

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

García Rioja, Jaime: 41, 57
García Ruiz, Eduardo: 56
García Urriza, José Andrés: 54
Garrido Fernández, Fernando: 34
Gil - Albarellos Marcos, Rafael: 37
Gil - Díez Usandizaga, M Teresa: 50
Gil de Gómez Izaguirre, Ignacio: 54
Gómez Alamillo, Carlos: 40
Gómez Iglesias, Marta: 39
Gómez Manero, Raquel: 56
Gómez Munilla, Aitana: 49
Gómez Opic, Concepción: 43, 49
González Arranz, Miguel A.: 36
González Barrero, Yolanda: 47
González Fernández, Susana: 49
González García, Mirian: 49
González Juez, Begoña: 42
González Romero, José Luis: 39, 54
González Valerio, Rita: 39
Grandival García, Rafael: 56
Gutiérrez Herreros, Mercedes: 53
Gutiérrez Orio, Beatriz: 41, 48
Hermosa los Arcos, María Jesús: 40
Hernáez Barrio, Luis Fernando: 38
Hernáez Movilla, José Ignacio: 34
Hernández Hernández, Juana: 38
Herrero Buzarra, Gemma: 52
Herrero Fabregat, Adrián: 37
Hontañón Bort, Juan José: 56
Ibáñez Muñoz, Cristina: 42
Ibáñez Sada, Sergio: 50
Iglesias Gutiérrez - Cecchini, Carmen:
40
Imaz Zuazu, Santiago: 34
Infante Flores, Vicente: 42
Irigoyen Sáenz, Sara: 49
Izquierdo Millán, Marta: 37
Jiménez García, Ana Mª: 42
Jiménez Gazol, Carlos Eduardo: 39, 40,
41, 48
Jiménez Rubio, Santiago Rafael: 34
Lab.Calvo Salazar Clínica Alxen: 44

Labad Sicília, José Emilio: 34
Labanda Angulo, José Luis: 38
Laboratorio Megalab: 57
Laboratorios Madorran - Megalab: 44
León Lafuente, Mª Carmen: 56
Llorente Urcullu, Alberto: 36
Logroño PromoSalud: 34, 35, 45, 49
López Martínez, Sara: 35
Madorrán Rodrejo, Sandra: 53
Malillos Torán, Manuel: 44, 57
Manzanares Santos, José Javier: 57
Manzanera Jorge, Lorenzo: 39
Marcos Beltrán, Miguel: 41
Marcos García, Clara: 41
Marín Alfaro, Susana: 39
Marín Galarreta, Honorio: 43
Martín Ciancas, Fernando: 38
Martín López, Carlos: 50
Martínez Delgado, Josué: 49
Martínez Flórez, Julio: 36, 45, 46
Martínez Galarreta, Mª Victoria: 43
Martínez Garabitos, Emilio José: 36, 48
Martínez Rubio, Eugenia: 50
Mas Vidal, Albert: 38, 54
Matute Tobias, Belinda: 40
Matute del Río, Jesús A.: 34
Medina Malone, Miguel: 43
Melendez Laborda, Ana: 43
Méndez Barreras, María: 35
Miguel Nalda, Luis: 44, 45
Molinuevo Cubería, Cristina: 49
Monedero Campo, Jairo: 46
Monje Martínez, Mª José: 34
Monsalve laguna, Eduardo César: 37
Mora Gasque, Gonzalo: 43, 51
Moreno Djadou, Beatriz Teresa: 36, 45,
46, 47
Moyano Matute, María Teresa: 36, 48
Munilla García, Antonio: 36, 45, 46
Munilla Sabrás, Mª Mar: 50
Muñoz Martínez de Salinas, Federico:
39, 54



> 68

> Centro coordinador de urgencias: 900 300 799 <
> ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS <

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Murcia Lora, José Mª: 38
Oca Lázaro, Ana Isabel: 42
Olarte Arce, Alberto: 56
Oliván Soto, Vanesa: 39
Ortega Martínez, Rodrigo: 40
Oteo Revuelta, José Antonio: 39
Paradiñeiro Somoza, José Carlos: 39
Pardo Alfonso, Cristina: 39
Pastor Mena, Gerardo: 36
Pastor Tejedor, Sara: 49
Peralta Ríos, E.C.D.Valvanera: 55
Pérez González, Elena: 40
Pérez Hernández, Virginia: 39
Pérez Lacorzana, Eliseo: 43, 44
Pérez Lafuente, Marta: 35
Pérez Marrodán, Juan Antonio: 35
Pérez Vázquez, Rubén: 50
Pinillos Somalo, Ana Isabel: 37
Ponce de León Martínez, Luis: 40
Prallong Palacio, Covadonga: 56
Puente Martínez, Mª José: 39
Ramírez Torres, Carmen Amaia: 35
Resonancia Magnética: 48
Revuelta Villalba, Luis: 52, 53
Ribeiro López, Jesús: 54
Robredo Urraca, Eva: 58
Rodo Arnedo, Eva Mª: 42
Rodríguez - Conde, Rosa: 42
Rodríguez Gallego, María Victoria: 38
Rodríguez Pérez, Alfredo: 43
Rodríguez Rocandio, Enrique: 41
Rojo Fernández, Eduardo: 42
Romasanta Llerena, Lidia: 35
Romero Garcés, Víctor José: 42
Rondón Cepeda, Humberto: 35, 36
Rosel Fernández de la Pradilla, Isabel:
41
Rua Galisteo, Óscar: 42
Ruiz Bastida, Andrés: 41, 53
Ruiz Martínez, Carlos: 40
Saenz Medrano, Eduardo: 43
Sáez Aldama, Fernando: 43

Sainz de Medrano Blecua, Juan A: 55
Salazar Barcelona, Fernando: 42
Salvador Ballada, Carmen: 38
Samaniego Samaniego, Mercedes: 54
Sánchez del Hoyo, Antonio: 42
Sancho Serrano, Carlos: 44, 46
Santaolalla Calvo, Elvira: 50
Santaolalla Calvo, Pablo: 41
Santos Saralegui, Manuel: 34
Sanz Jimeno, Encarnación: 52
Sarobe Oyarzun, Francisco Javier: 37
Serrano Herrero, Sandra: 49
Sola Lapeña, José Carlos: 39
Soldevilla Martínez, Diana: 49
Sufrate Sorzano, Elena: 36, 45, 46, 47
Tagarro Villalba, Salvador Felipe: 36
Toledo Gotor, Cristina: 35
Ugartondo Armas, Aitor: 52
Urbiola Canovaca, Juan Ignacio: 55
Urraca Fernández, José Maria: 37
Valdizan Usón, José Ramón: 40
Valle Escalante, Álvaro Javier: 42
Vela Vizcaino, Catalina: 36
Velilla Osés, Sara: 42
Vera López, Carmelo: 54
Vilella Villamayor, Paula: 49
Villar Sada, Nuria: 41
Villares Tobajas, Marcos: 35, 50
Villota Quisimalín, Juan Carlos: 53
Viloria Polledo, Patricia: 49
Virto Bajo, Francisco Javier: 44, 46
Yangüela Rodilla, Fernando: 45, 47, 48
Yanguela Serv. de Diagnóstico: 48
Zamora Alamayona, Javier A.: 55
Zuazo Sagredo, Javier: 58


	Página en blanco

